

천 중 학 교

수신자 대한민국 대학교 전체

(경유)

제목 제1회 대한민국 교원서예캘리그라피대전 개최 알림

- 1. 관련: 서예진흥법, 교육부, 문화체육관광부 문화예술교육 활성화방안
- 2. 본 협회는 학교 서예교육 진흥, 교원의 전문성 신장을 목표로 2021년 전현직 교원들이 설립한 전국최초 비영리 서예캘리그라피 단체로 학교 서예교육이 나아갈 방향 정립및 한국 서예의 비상을 위해 다음과 같이 <대한민국 교원서예캘리그라피대전>을 개최하오니 뜻있는 교직원들의 많은 참여바랍니다.
 - 가. 주최: 한국서예캘리그라피 교원협회
 - 나. 주관: 한국서예캘리그라피 교원협회 공모대전 운영위원회
- 다. 작품접수 기간: 2023.11.06.(월) ~ 11.10(금)(직접접수 및 마감 당일 우편소인 인정)

(참가비 없음)

- 라. 장소: 한국서예 · 캘리그라피교원협회 : 네이버 카페 (naver.com)
- 마. 대상: 전국 유,초,중,고,특수학교,대학교 등의 전현직 교원 및 교직원
- 바. 분야: 한글서예. 한문서예. 캘리그라피. 문인화(4개분야)
- 사. 심사관점: 본 공모대전은 서풍운동 차원에서 공정, 투명, 신롸를 바탕으로 추진하는 바, 기존의 틀을 과감히 탈피하여 선생님들의 역량을 마음껏 발휘하시기 바랍니다.
- 아. 기타: 궁금한 사항은 위 네이버 카페- 질의사항에 문의바라며, 선생님들이 공문을 쉽게 보실수 있도록 한건으로 묶어 보내오니 양해 바랍니다.
- 붙임 협회기안문, 대한민국 교원서예캘리그라피대전 공모요강, 출품원서 각1부. 끝.

천 천 중 학 교육장에

수신자

전결 09/12

교장 김대중

현주자

시행 천천중학교-12503 (2023-09-12) 접수 우 16325 경기도 수원시 장안구 정자로42번길 16천천중학교 /www.kscc.ms.kr 전화 031-547-5001 전송 031-547-5008 /skodj@hanmail.net / 공개 나, 너, 우리, 함께 가자